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Feines zum Starta
m

T:l'éc”esuppe

Tagcssuppc nach EmPFcHung

Klassisches | artar vom Rind

Carpaccio Cipriani
ala ,,f"larrﬂs Bar“

Fruhlingssalat

mit ]ta]ienischcm oder Franzésischem Dressing
\/orsPeise

Hauptspcise

Ha”)cs Dutzend Weinbcrgsc}-meckcn
Florentiner Art

Ha”)cs Dutzcnd Game]en
Al ,Ajillo

6,10€

7 40€

18,50€

17,90€

6,50€
9,50€

12,50€

18,90€



Fﬁr da groBe Hungcr
— .

Lumpasalot ,,Kilians Arte

,,Sc}mitzel Wiener Arte

mit Fommes oder Fetcrsilkartoge]n

Zwiebelrostbraten (vom Almochsen)
mit Speckbohnen und R &sti

Maishendlbrust
mit (3nocchi und Chcrrgtomaten

Gcmischt gcgri”tcs ala ”G]éjggc]c“
dazu Fommes, Gri”gemijse und Kréuterbutter

Steak vom Rinderfilet
mit Bei]age nach Wahl aus der K arte

]OOg
ZOOg

§OOg

Zubereitungsar’c:
Rossini

5urF'n TurF

Camce des Faris

Bei]agcn:
Specl(bo}men, Risotto, Résti, Petersilkartoffeln, Fommes, Spétzle

12,90€

18,50€

29.80€

22,50€

24,50€

21,50€
36,80€
52,60€

7,50€
6,60€

2,40€



(Ganz ohne

<

Bregenzerwélder Késknc’jpﬂe

mit Kartoﬁjelsa!at

Kisotto Milanese

Fﬁr da klenne Hungcr
—_— o

Wienerle mit Fommcs frites

oder Brot
Kindersc}wnitzel mit Fommes frites
Spétzlc mit Sauce

Fommes [rites

No dazua

<

Speckbohnen
Risotto

Rosti
Petersilkartoffeln

Fommes [rites

Spétzle

18,90€

16,50€

8,80€

5,90€

12,90€

10,90€

6,80€

6,50€
7,50€
6,50€
7,10€
6,80€
7,10€



Was Sﬁaﬁcs zum ScHuss
—_— = .

Dcssert nach Tagescmpfehlung

K aiserschmarrm mit Sauerrahmeis

Wartezeit ca. 20 Minuten

K asevariation

[T isund Sorbet nach Emplcchlung
Hausgemacht

12,90€

10,90€

2,80€ pro Kugcl




